
Campus São Paulo - Tecnologia em Automação Industrial - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.004115-3
MARCOS JOSE BAHIA DE SOUSA
PERES

10/03/1999 681,3 812,6 699,6 667,9 700,0 712,3 712,3 1 Aprovado 

0D.003191-0 VICTOR LUCAS SANTOS DA SILVA 29/05/2002 604,5 786,1 653,6 618,6 860,0 704,6 704,6 2 Aprovado 

0D.004148-4 ARTHUR MUNIZ PEREIRA 06/05/2006 584,1 724,2 610,1 597,0 900,0 683,1 683,1 3 Aprovado 

0D.002089-2 WILLIAM SOUSA FIDELIS 21/08/2005 644,0 659,7 626,6 599,8 840,0 674,0 674,0 4 Aprovado 

0D.003745-0 VITOR SILVA PEREIRA 24/07/2003 641,1 685,5 640,0 614,6 780,0 672,2 672,2 5 Aprovado 

0D.003281-0 HENRIQUE NOBUYUKI ICHIMURA 30/01/1995 613,8 778,1 673,7 654,9 640,0 672,1 672,1 6 Aprovado 

0D.000538-1 RUAN PABLO ALENCAR DE SOUZA 19/05/2004 637,2 575,3 652,5 632,3 840,0 667,5 667,5 7 Aprovado 

0D.003178-9 MATHEUS DOMINGUEZ FACIN 07/02/2002 605,8 781,6 608,4 562,7 700,0 651,7 651,7 8 Aprovado 

0D.002356-8 MARIA JULIA NERY DA COSTA 22/05/2007 606,7 677,4 629,2 510,2 820,0 648,7 648,7 9 Aprovado 

0D.003862-7 VICTOR CAMPOS SOUZA 02/04/1997 628,7 693,4 670,8 561,5 680,0 646,9 646,9 10 Aprovado 

0D.002047-2 ROY CESAR FAVARO 08/05/2006 575,7 675,0 626,3 581,5 760,0 643,7 643,7 11 Aprovado 

0D.004365-6
ADRIELY CAROLINE BORGES DE
SOUZA

04/03/1998 614,5 564,8 691,2 598,4 720,0 637,8 637,8 12 Aprovado 

0D.000487-0 MATHEUS JOSE KREMPI 01/04/2002 496,3 651,3 547,3 559,6 920,0 634,9 634,9 13 Aprovado 

0D.000211-1 HENRIQUE BELEM DOS SANTOS 20/05/2005 595,1 678,7 654,3 606,2 640,0 634,9 634,9 14 Aprovado 

0D.003607-4 ENZO PEREIRA LICASTRO MARTINS 25/01/2006 561,9 652,3 556,9 620,5 760,0 630,3 630,3 15 Aprovado 

0D.000316-3 LUCAS TEIXEIRA DOS SANTOS 17/10/1999 554,5 655,8 627,6 492,2 820,0 630,0 630,0 16 Aprovado 

0D.001012-2 JOAO PEDRO OLIVEIRA ROCHA 22/05/2001 589,0 555,6 641,0 575,0 780,0 628,1 628,1 17 Aprovado 

0D.002814-5 THIAGO BORGES NUNES 06/07/1997 490,9 731,4 620,3 601,1 680,0 624,7 624,7 18 Aprovado 

0D.002931-1 NICOLAS MARINHO DE PAULA 24/04/2006 590,8 616,6 516,3 531,7 860,0 623,1 623,1 19 Aprovado 

0D.003294-8
LUIZ EDUARDO DOS SANTOS
ANTONIO

04/07/2003 663,7 662,3 646,6 538,1 600,0 622,1 622,1 20 Aprovado 

0D.003949-0 GABRIEL FERNANDES COSTA 15/11/2002 509,4 765,5 571,8 514,9 720,0 616,3 616,3 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002943-2 VINICIUS VIEIRA 18/05/2001 587,9 708,6 688,0 606,5 480,0 614,2 614,2 -- Aprovado em outra lista 

0D.001970-5 JOBSON RODRIGUES DE SOUZA 24/05/2004 654,6 700,1 600,3 495,0 620,0 614,0 614,0 -- Aprovado em outra lista 

0D.000092-9 DIOVANA PAULA CRESCÊNCIO 19/03/2003 567,7 646,5 579,6 563,4 700,0 611,4 611,4 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
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0D.001300-8
RAYSSA VITORIA RODRIGUES
PAULINO

18/08/2002 574,4 635,7 567,0 474,0 780,0 606,2 606,2 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000108-0
GUILHERME HENRIQUE CASTILHO
SANCHES

11/01/2003 561,4 642,7 605,9 597,1 620,0 605,4 605,4 -- Aprovado em outra lista 

0D.002017-3 RAPHAEL DAVIS IVAN RODRIGUES 20/06/2004 640,1 729,3 559,4 558,2 540,0 605,4 605,4 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002603-0 VITOR ALBERTO SOUZA CARDENUTO 08/10/1996 614,7 654,8 587,9 582,8 580,0 604,0 604,0 -- Aprovado em outra lista 

0D.004149-1 GRACENOR DE ALMEIDA SOUSA 05/06/1970 544,1 612,3 601,5 578,0 680,0 603,2 603,2 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002035-1
RAFAEL VIEIRA DE OLIVEIRA
SANTANA

28/09/1985 604,5 602,0 638,1 491,1 680,0 603,1 603,1 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003418-7 LUIZ GUILHERME LEAO 08/12/2004 614,7 700,1 590,4 545,4 560,0 602,1 602,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.003740-4 DIEGO DE CARVALHO 31/08/1988 615,8 594,3 632,9 601,0 560,0 600,8 600,8 -- Aprovado em outra lista 

0D.003304-6 GUSTAVO LUIZ DA SILVA 26/07/1993 634,7 635,8 651,5 588,4 480,0 598,1 598,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.000067-6 RAQUEL DUARTE DA NOBREGA 27/04/2000 571,5 632,8 513,5 507,7 760,0 597,1 597,1 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002323-7 LUCAS RODRIGUES VIEIRA 29/11/2004 580,1 670,7 632,0 559,5 540,0 596,5 596,5 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001558-9 CARLA BERARDI 08/05/1976 580,7 715,1 644,7 552,7 480,0 594,6 594,6 -- Aprovado em outra lista 

0D.003571-0 SAMARA PAIXAO OLIVEIRA 10/02/1983 597,9 581,7 655,9 520,1 580,0 587,1 587,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.003094-7 LEONARDO LEAL DE BARROS MESSA 13/04/2006 495,5 590,1 595,7 491,6 740,0 582,6 582,6 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002366-4 ALBERTO DA SILVA PEIXOTO 17/04/2003 499,9 508,0 573,8 550,3 780,0 582,4 582,4 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001590-6 THIAGO MOURA LIMA 10/10/2005 592,2 632,3 593,2 491,8 600,0 581,9 581,9 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003562-0 WESLEY ALAN DOS SANTOS 28/03/2003 478,6 630,3 564,3 391,9 840,0 581,0 581,0 -- Aprovado em outra lista 

0D.004143-8 LEONARDO DA SILVA MACHADO 17/10/1997 585,1 595,0 581,8 519,5 620,0 580,3 580,3 -- Aprovado em outra lista 

0D.001342-8 EVELYN RIBEIRO DA SILVA PAIVA 09/12/2000 542,6 681,4 514,7 426,8 720,0 577,1 577,1 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004109-6 GABRIEL SOUZA 14/12/2001 591,1 585,8 544,1 397,7 760,0 575,7 575,7 -- Aprovado em outra lista 

0D.000847-7 SAMIRA BONFA BADINE 22/03/2006 491,1 488,9 491,3 521,3 880,0 574,5 574,5 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001407-4 OSEIAS FERNANDES LIMA 28/08/2000 573,0 673,1 539,6 487,0 600,0 574,5 574,5 -- Aprovado em outra lista 

0D.002920-8 ISMAEL BARBOSA DA SILVA 08/10/1985 634,7 518,4 479,4 574,9 660,0 573,5 573,5 -- Aprovado em outra lista 

0D.002052-2 EDIVALDO MOURA DA SILVA 29/06/1991 542,6 665,1 597,1 620,9 440,0 573,1 573,1 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000302-8 ESTHER LEMOS CARNEIRO 03/02/2003 578,5 566,2 589,2 587,4 520,0 568,3 568,3 34 Em espera (vagas remanescentes) 
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0D.003381-5
ARTHUR JUVENCIO SILVA DOS
SANTOS

22/10/2003 559,0 578,5 565,3 478,0 640,0 564,2 564,2 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002246-6
MOISES LOPES DO VALE DA
CONCEICAO

13/10/1999 514,1 435,8 584,0 489,6 780,0 560,7 560,7 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000296-9 SABRINA GONCALVES DA SILVA 23/10/2002 538,4 512,4 610,5 435,0 700,0 559,3 559,3 -- Aprovado em outra lista 

0D.002304-1 KAELA TEIXEIRA BARBOSA 04/11/2005 520,3 417,6 566,1 567,3 720,0 558,3 558,3 -- Aprovado em outra lista 

0D.003001-8 VICENTE OSMIL DOS SANTOS NETO 27/12/2001 554,3 623,4 551,6 537,0 520,0 557,3 557,3 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002694-5 PEDRO RAMAZZINI GARCIA 02/10/2003 565,6 550,2 608,5 503,8 540,0 553,6 553,6 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004008-3 CILAS DANIEL DE ALMEIDA SANTOS 15/12/1989 527,8 510,0 556,9 587,0 580,0 552,3 552,3 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002116-1 GABRIEL NOVAIS MARTINS 14/04/2006 479,8 520,6 538,8 493,3 720,0 550,5 550,5 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001398-3 LEONARDO CAMILO DA SILVA 03/12/1984 545,8 501,8 581,3 533,0 580,0 548,4 548,4 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000128-3
JHOYCE HELEN DOS SANTOS
OLIVEIRA

06/11/2000 541,4 522,2 528,5 448,3 680,0 544,1 544,1 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002291-1 PEDRO HENRIQUE FARIAS HORACIO 06/11/2000 582,6 589,0 519,5 541,2 480,0 542,5 542,5 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003408-0 VITORIA APARECIDA DE ASSIS 04/12/1999 585,7 583,3 550,7 451,3 540,0 542,2 542,2 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002735-0
NICOLLI BORGES DE AQUINO
SCHILIVE

04/07/2004 527,3 563,6 532,2 429,4 640,0 538,5 538,5 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003757-1 PERLA CRISTINA JARDIM LOPES 02/02/2001 532,2 654,3 513,2 439,6 540,0 535,9 535,9 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000394-0
GUILHERME GODINHO DO
NASCIMENTO

04/10/2005 455,4 607,0 527,5 504,1 580,0 534,8 534,8 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003637-3
GISELI LIVIA DOS REIS SANTOS DE
CARVALHO

27/03/2004 520,6 443,5 540,5 560,1 600,0 532,9 532,9 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001793-9
VICTORIA MARIA FRANCISCO VIEIRA
DA SILVA

09/08/2005 501,1 478,6 547,4 536,7 600,0 532,8 532,8 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003688-2 AYRTON DE LIMA LEITE 01/06/2005 485,8 479,5 463,8 399,2 820,0 529,7 529,7 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003957-2 MARCOS VINICIOS DE OLIVEIRA 21/10/2002 514,9 508,9 544,2 460,5 620,0 529,7 529,7 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004364-9 WASHINGTON SILVA DE MACEDO 30/11/1986 581,5 457,4 572,7 508,9 520,0 528,1 528,1 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000140-8 MATHEUS JURAIDINE FIORIO 07/08/2006 550,5 449,3 596,8 477,6 560,0 526,8 526,8 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003694-0 JOCIMAR ALENCAR DE SOUZA 10/11/1978 523,8 561,0 571,3 501,9 460,0 523,6 523,6 54 Em espera (vagas remanescentes) 
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0D.001714-5 JULIANA BORSOLI SERAFIM 25/04/2005 532,5 607,0 554,8 403,3 520,0 523,5 523,5 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003463-2 EDSON FERREIRA SANTANA 19/12/1983 528,5 562,0 573,4 584,3 360,0 521,6 521,6 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000691-4 BRUNO MALAQUIAS DA SILVA 16/06/2002 495,8 465,9 563,5 434,2 640,0 519,9 519,9 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001682-0 GABRIEL SANTOS DE OLIVEIRA 05/10/2002 545,0 465,6 569,8 394,1 600,0 514,9 514,9 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004260-4 ROGERIO RODRIGO BUENO 22/09/1983 407,2 602,8 507,9 395,6 660,0 514,7 514,7 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000265-2 MATEUS SOARES DE OLIVEIRA 03/02/2002 525,5 467,3 406,2 515,8 640,0 511,0 511,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003586-2 DANIEL HENDERSSON DOS SANTOS 05/10/2002 542,4 588,3 562,4 536,7 320,0 510,0 510,0 -- Aprovado em outra lista 

0D.002914-0 HENRIQUE OLIVEIRA RAMOS 24/02/2000 549,0 421,2 513,1 516,9 540,0 508,0 508,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000124-4 GABRIEL DOS SANTOS PINTO 04/03/1999 525,7 411,3 500,0 418,5 680,0 507,1 507,1 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003297-0 HENRIQUE RIBEIRO DA CONCEICAO 25/09/2001 520,5 436,0 531,8 415,1 540,0 488,7 488,7 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004212-7 JOSE LUIZ DA SILVA 09/12/1979 469,6 532,7 557,1 524,1 320,0 480,7 480,7 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000833-1 JEFFERSON DA SILVA COSTA 12/07/1994 516,3 528,6 527,9 471,6 340,0 476,9 476,9 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001875-6
LUIS FELIPE CRUZ DOS SANTOS DE
CAMPOS

21/08/2003 461,3 485,6 490,8 426,5 520,0 476,8 476,8 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004366-3 GABRIEL VICENTE MIGUEL 09/03/2002 412,7 490,4 464,6 407,0 600,0 474,9 474,9 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002761-0 SELMO LEITE DOS SANTOS 31/01/1999 493,3 468,0 377,1 463,4 520,0 464,4 464,4 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002274-0 LAERCIO NATANAEL MOREIRA SILVA 21/04/1989 463,5 416,0 352,7 447,4 540,0 443,9 443,9 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001880-6 RODRIGO SILVA DE OLIVEIRA 17/07/2001 432,9 380,7 478,4 420,2 460,0 434,4 434,4 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000306-7 TIAGO SANTOS BEZERRA 06/09/1988 456,5 480,9 392,9 447,1 300,0 415,5 415,5 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000776-3 TIAGO JANUARIO GARCIA 20/11/1972 369,5 397,5 451,8 440,1 400,0 411,8 411,8 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000552-0 VINÍCIUS FERREIRA MARTINS 16/12/2003 331,7 402,2 304,3 412,2 420,0 374,1 374,1 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002832-3 GILTON GONZAGA SANTOS 18/04/1998 545,5 -- 539,8 -- 460,0 309,1 309,1 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000435-4 JHONAS OLIVEIRA MAGALHAES 16/09/1999 517,1 -- 317,5 -- 320,0 230,9 230,9 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000489-5 GISELE SILVA COSTA CARRAMAO 16/06/1991 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000699-2 ROBSON DOS SANTOS COSTA 31/08/1991 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000812-1 REGINALDO DO AMARAL TAVARES 11/03/1979 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000841-3 MURILO HENRIQUE GARCIA GABRIEL 22/03/1996 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001082-7 12/02/1977 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 
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PAULO ROGERIO MARQUES PIRES
REGO

0D.001130-6 WELINGTON SOUZA COSTA 10/05/2002 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001239-7
MARIA DE JESUS SARAIVA
MARREIRO

11/09/1971 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001296-3 ROBERTO ALVES DE SOUZA 29/07/1981 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001429-1
FREDERICO DANIEL SEIFFER
REZENDE

26/09/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001666-6 FELIPE BELO DA SILVA 14/07/1992 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001669-8 MARCOS ROBERTO DE FREITAS 29/08/1970 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001675-5 HARRISOM HALLEY ALVES VELOSO 15/10/1984 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001688-3 MARCIO DA SILVA EVANGELISTA 29/03/1991 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001756-5 ALEX ROGERIO SOARES TENORIO 21/02/2000 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001775-0 MARINHO SOUSA BRITO 07/09/1979 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001809-0 LUCIMARIO LOPES SANTOS 21/10/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002057-9 VALDECIR CRISTIANO TROMBINI 28/07/1981 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002115-4 JUSCIE RODRIGUES DE CARVALHO 29/08/1982 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002255-5 GEORGE GUSTAVO SZOKE GEPP 05/09/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002371-4
CLEIDE ALINE DE OLIVEIRA
CAMARGO

18/07/1991 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002504-2 ANTONIO JOSE RAZUK DA SILVA 23/11/1980 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002505-0 WEVERTON DE JESUS LIMA 13/12/2003 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002616-9 LEANDRO GALAN 13/08/1981 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002725-3 ALEX DE ALMEIDA PEREIRA 05/06/1981 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003048-4 STEFANY DA SILVA ABREU 16/08/2000 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003080-1 YOHAN PARREIRA AYABE 10/05/2006 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003132-0 ALEHANDRO DE ALMEIDA SANTOS 07/09/1999 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003180-7
CARLOS ALEXANDRE NUNES FREIRE
DIAS

05/05/1999 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 
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0D.003255-0
RICHARD APARECIDO MIGUEL DOS
REIS

07/10/1982 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003319-9 HUGO BRAITNER COIMBRA 24/04/1993 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003465-7 PAULO EDUARDO NERIS ALVES 23/05/1982 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003583-0 LEONARDO SABINO 16/08/1993 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003748-2 GUILHERME CONCEICAO MELO 02/03/2004 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003773-5
GABRIEL JHONATAN CELANO
SOUSA

12/03/2000 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003855-2 RAFAEL VIEIRA GODINHO 24/08/2005 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003857-7 RAFAEL ALVES DA SILVA 08/06/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003926-6 ELVIS PARDO DE SOUZA 22/01/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003935-5
KAROLINE DE FATIMA DA SILVA
PEREIRA

27/10/1999 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003975-0 ROBSON PEREIRA SANTOS 22/06/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003992-1 JONAS RODRIGUES GALVAO 27/02/1989 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004014-0 WILLIAN DE ANDRADE 17/02/1994 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004029-3 LUIS CARLOS SILVA ANDRADE 20/10/2008 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004037-5 CAIO HENRIQUE ALVES DE ALMEIDA 29/08/2002 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004102-5 WILSON NOVAIS ARAGAO 20/06/1980 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.002089-2 WILLIAM SOUSA FIDELIS 21/08/2005 644,0 659,7 626,6 599,8 840,0 674,0 674,0 -- Aprovado em outra lista 

0D.000538-1 RUAN PABLO ALENCAR DE SOUZA 19/05/2004 637,2 575,3 652,5 632,3 840,0 667,5 667,5 -- Aprovado em outra lista 

0D.003178-9 MATHEUS DOMINGUEZ FACIN 07/02/2002 605,8 781,6 608,4 562,7 700,0 651,7 651,7 -- Aprovado em outra lista 

0D.003862-7 VICTOR CAMPOS SOUZA 02/04/1997 628,7 693,4 670,8 561,5 680,0 646,9 646,9 -- Aprovado em outra lista 

0D.002047-2 ROY CESAR FAVARO 08/05/2006 575,7 675,0 626,3 581,5 760,0 643,7 643,7 -- Aprovado em outra lista 

0D.004365-6
ADRIELY CAROLINE BORGES DE
SOUZA

04/03/1998 614,5 564,8 691,2 598,4 720,0 637,8 637,8 -- Aprovado em outra lista 

0D.000211-1 HENRIQUE BELEM DOS SANTOS 20/05/2005 595,1 678,7 654,3 606,2 640,0 634,9 634,9 -- Aprovado em outra lista 

0D.000316-3 LUCAS TEIXEIRA DOS SANTOS 17/10/1999 554,5 655,8 627,6 492,2 820,0 630,0 630,0 -- Aprovado em outra lista 

0D.002814-5 THIAGO BORGES NUNES 06/07/1997 490,9 731,4 620,3 601,1 680,0 624,7 624,7 -- Aprovado em outra lista 

0D.003294-8
LUIZ EDUARDO DOS SANTOS
ANTONIO

04/07/2003 663,7 662,3 646,6 538,1 600,0 622,1 622,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.002943-2 VINICIUS VIEIRA 18/05/2001 587,9 708,6 688,0 606,5 480,0 614,2 614,2 1 Aprovado 

0D.001970-5 JOBSON RODRIGUES DE SOUZA 24/05/2004 654,6 700,1 600,3 495,0 620,0 614,0 614,0 2 Aprovado 

0D.000092-9 DIOVANA PAULA CRESCÊNCIO 19/03/2003 567,7 646,5 579,6 563,4 700,0 611,4 611,4 3 Aprovado 

0D.000108-0
GUILHERME HENRIQUE CASTILHO
SANCHES

11/01/2003 561,4 642,7 605,9 597,1 620,0 605,4 605,4 4 Aprovado 

0D.002603-0 VITOR ALBERTO SOUZA CARDENUTO 08/10/1996 614,7 654,8 587,9 582,8 580,0 604,0 604,0 -- Aprovado em outra lista 

0D.003418-7 LUIZ GUILHERME LEAO 08/12/2004 614,7 700,1 590,4 545,4 560,0 602,1 602,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.003740-4 DIEGO DE CARVALHO 31/08/1988 615,8 594,3 632,9 601,0 560,0 600,8 600,8 -- Aprovado em outra lista 

0D.003304-6 GUSTAVO LUIZ DA SILVA 26/07/1993 634,7 635,8 651,5 588,4 480,0 598,1 598,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.000067-6 RAQUEL DUARTE DA NOBREGA 27/04/2000 571,5 632,8 513,5 507,7 760,0 597,1 597,1 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001558-9 CARLA BERARDI 08/05/1976 580,7 715,1 644,7 552,7 480,0 594,6 594,6 -- Aprovado em outra lista 

0D.003571-0 SAMARA PAIXAO OLIVEIRA 10/02/1983 597,9 581,7 655,9 520,1 580,0 587,1 587,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.003562-0 WESLEY ALAN DOS SANTOS 28/03/2003 478,6 630,3 564,3 391,9 840,0 581,0 581,0 -- Aprovado em outra lista 

0D.004143-8 LEONARDO DA SILVA MACHADO 17/10/1997 585,1 595,0 581,8 519,5 620,0 580,3 580,3 -- Aprovado em outra lista 

0D.001342-8 EVELYN RIBEIRO DA SILVA PAIVA 09/12/2000 542,6 681,4 514,7 426,8 720,0 577,1 577,1 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004109-6 GABRIEL SOUZA 14/12/2001 591,1 585,8 544,1 397,7 760,0 575,7 575,7 -- Aprovado em outra lista 
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Campus São Paulo - Tecnologia em Automação Industrial - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.000847-7 SAMIRA BONFA BADINE 22/03/2006 491,1 488,9 491,3 521,3 880,0 574,5 574,5 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001407-4 OSEIAS FERNANDES LIMA 28/08/2000 573,0 673,1 539,6 487,0 600,0 574,5 574,5 -- Aprovado em outra lista 

0D.002920-8 ISMAEL BARBOSA DA SILVA 08/10/1985 634,7 518,4 479,4 574,9 660,0 573,5 573,5 -- Aprovado em outra lista 

0D.002052-2 EDIVALDO MOURA DA SILVA 29/06/1991 542,6 665,1 597,1 620,9 440,0 573,1 573,1 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000302-8 ESTHER LEMOS CARNEIRO 03/02/2003 578,5 566,2 589,2 587,4 520,0 568,3 568,3 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002246-6
MOISES LOPES DO VALE DA
CONCEICAO

13/10/1999 514,1 435,8 584,0 489,6 780,0 560,7 560,7 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000296-9 SABRINA GONCALVES DA SILVA 23/10/2002 538,4 512,4 610,5 435,0 700,0 559,3 559,3 -- Aprovado em outra lista 

0D.002304-1 KAELA TEIXEIRA BARBOSA 04/11/2005 520,3 417,6 566,1 567,3 720,0 558,3 558,3 -- Aprovado em outra lista 

0D.003001-8 VICENTE OSMIL DOS SANTOS NETO 27/12/2001 554,3 623,4 551,6 537,0 520,0 557,3 557,3 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004008-3 CILAS DANIEL DE ALMEIDA SANTOS 15/12/1989 527,8 510,0 556,9 587,0 580,0 552,3 552,3 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002116-1 GABRIEL NOVAIS MARTINS 14/04/2006 479,8 520,6 538,8 493,3 720,0 550,5 550,5 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001398-3 LEONARDO CAMILO DA SILVA 03/12/1984 545,8 501,8 581,3 533,0 580,0 548,4 548,4 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000128-3
JHOYCE HELEN DOS SANTOS
OLIVEIRA

06/11/2000 541,4 522,2 528,5 448,3 680,0 544,1 544,1 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002291-1 PEDRO HENRIQUE FARIAS HORACIO 06/11/2000 582,6 589,0 519,5 541,2 480,0 542,5 542,5 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003408-0 VITORIA APARECIDA DE ASSIS 04/12/1999 585,7 583,3 550,7 451,3 540,0 542,2 542,2 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003757-1 PERLA CRISTINA JARDIM LOPES 02/02/2001 532,2 654,3 513,2 439,6 540,0 535,9 535,9 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000394-0
GUILHERME GODINHO DO
NASCIMENTO

04/10/2005 455,4 607,0 527,5 504,1 580,0 534,8 534,8 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003637-3
GISELI LIVIA DOS REIS SANTOS DE
CARVALHO

27/03/2004 520,6 443,5 540,5 560,1 600,0 532,9 532,9 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003957-2 MARCOS VINICIOS DE OLIVEIRA 21/10/2002 514,9 508,9 544,2 460,5 620,0 529,7 529,7 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004364-9 WASHINGTON SILVA DE MACEDO 30/11/1986 581,5 457,4 572,7 508,9 520,0 528,1 528,1 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000140-8 MATHEUS JURAIDINE FIORIO 07/08/2006 550,5 449,3 596,8 477,6 560,0 526,8 526,8 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003694-0 JOCIMAR ALENCAR DE SOUZA 10/11/1978 523,8 561,0 571,3 501,9 460,0 523,6 523,6 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001714-5 JULIANA BORSOLI SERAFIM 25/04/2005 532,5 607,0 554,8 403,3 520,0 523,5 523,5 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003463-2 EDSON FERREIRA SANTANA 19/12/1983 528,5 562,0 573,4 584,3 360,0 521,6 521,6 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004260-4 ROGERIO RODRIGO BUENO 22/09/1983 407,2 602,8 507,9 395,6 660,0 514,7 514,7 27 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Tecnologia em Automação Industrial - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.000265-2 MATEUS SOARES DE OLIVEIRA 03/02/2002 525,5 467,3 406,2 515,8 640,0 511,0 511,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003586-2 DANIEL HENDERSSON DOS SANTOS 05/10/2002 542,4 588,3 562,4 536,7 320,0 510,0 510,0 -- Aprovado em outra lista 

0D.002914-0 HENRIQUE OLIVEIRA RAMOS 24/02/2000 549,0 421,2 513,1 516,9 540,0 508,0 508,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000124-4 GABRIEL DOS SANTOS PINTO 04/03/1999 525,7 411,3 500,0 418,5 680,0 507,1 507,1 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003297-0 HENRIQUE RIBEIRO DA CONCEICAO 25/09/2001 520,5 436,0 531,8 415,1 540,0 488,7 488,7 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004212-7 JOSE LUIZ DA SILVA 09/12/1979 469,6 532,7 557,1 524,1 320,0 480,7 480,7 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000833-1 JEFFERSON DA SILVA COSTA 12/07/1994 516,3 528,6 527,9 471,6 340,0 476,9 476,9 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001875-6
LUIS FELIPE CRUZ DOS SANTOS DE
CAMPOS

21/08/2003 461,3 485,6 490,8 426,5 520,0 476,8 476,8 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004366-3 GABRIEL VICENTE MIGUEL 09/03/2002 412,7 490,4 464,6 407,0 600,0 474,9 474,9 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002761-0 SELMO LEITE DOS SANTOS 31/01/1999 493,3 468,0 377,1 463,4 520,0 464,4 464,4 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002274-0 LAERCIO NATANAEL MOREIRA SILVA 21/04/1989 463,5 416,0 352,7 447,4 540,0 443,9 443,9 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001880-6 RODRIGO SILVA DE OLIVEIRA 17/07/2001 432,9 380,7 478,4 420,2 460,0 434,4 434,4 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000306-7 TIAGO SANTOS BEZERRA 06/09/1988 456,5 480,9 392,9 447,1 300,0 415,5 415,5 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000776-3 TIAGO JANUARIO GARCIA 20/11/1972 369,5 397,5 451,8 440,1 400,0 411,8 411,8 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000552-0 VINÍCIUS FERREIRA MARTINS 16/12/2003 331,7 402,2 304,3 412,2 420,0 374,1 374,1 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002832-3 GILTON GONZAGA SANTOS 18/04/1998 545,5 -- 539,8 -- 460,0 309,1 309,1 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000435-4 JHONAS OLIVEIRA MAGALHAES 16/09/1999 517,1 -- 317,5 -- 320,0 230,9 230,9 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000489-5 GISELE SILVA COSTA CARRAMAO 16/06/1991 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000699-2 ROBSON DOS SANTOS COSTA 31/08/1991 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000812-1 REGINALDO DO AMARAL TAVARES 11/03/1979 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000841-3 MURILO HENRIQUE GARCIA GABRIEL 22/03/1996 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001082-7
PAULO ROGERIO MARQUES PIRES
REGO

12/02/1977 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001296-3 ROBERTO ALVES DE SOUZA 29/07/1981 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001429-1
FREDERICO DANIEL SEIFFER
REZENDE

26/09/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001666-6 FELIPE BELO DA SILVA 14/07/1992 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Campus São Paulo - Tecnologia em Automação Industrial - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
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0D.001669-8 MARCOS ROBERTO DE FREITAS 29/08/1970 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001675-5 HARRISOM HALLEY ALVES VELOSO 15/10/1984 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001688-3 MARCIO DA SILVA EVANGELISTA 29/03/1991 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001756-5 ALEX ROGERIO SOARES TENORIO 21/02/2000 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001775-0 MARINHO SOUSA BRITO 07/09/1979 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001809-0 LUCIMARIO LOPES SANTOS 21/10/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002057-9 VALDECIR CRISTIANO TROMBINI 28/07/1981 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002115-4 JUSCIE RODRIGUES DE CARVALHO 29/08/1982 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002255-5 GEORGE GUSTAVO SZOKE GEPP 05/09/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002371-4
CLEIDE ALINE DE OLIVEIRA
CAMARGO

18/07/1991 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002504-2 ANTONIO JOSE RAZUK DA SILVA 23/11/1980 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002505-0 WEVERTON DE JESUS LIMA 13/12/2003 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002616-9 LEANDRO GALAN 13/08/1981 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003048-4 STEFANY DA SILVA ABREU 16/08/2000 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003080-1 YOHAN PARREIRA AYABE 10/05/2006 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003132-0 ALEHANDRO DE ALMEIDA SANTOS 07/09/1999 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003180-7
CARLOS ALEXANDRE NUNES FREIRE
DIAS

05/05/1999 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003255-0
RICHARD APARECIDO MIGUEL DOS
REIS

07/10/1982 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003319-9 HUGO BRAITNER COIMBRA 24/04/1993 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003465-7 PAULO EDUARDO NERIS ALVES 23/05/1982 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003583-0 LEONARDO SABINO 16/08/1993 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003748-2 GUILHERME CONCEICAO MELO 02/03/2004 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003773-5
GABRIEL JHONATAN CELANO
SOUSA

12/03/2000 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003855-2 RAFAEL VIEIRA GODINHO 24/08/2005 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003857-7 RAFAEL ALVES DA SILVA 08/06/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
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0D.003926-6 ELVIS PARDO DE SOUZA 22/01/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003935-5
KAROLINE DE FATIMA DA SILVA
PEREIRA

27/10/1999 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003975-0 ROBSON PEREIRA SANTOS 22/06/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003992-1 JONAS RODRIGUES GALVAO 27/02/1989 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004037-5 CAIO HENRIQUE ALVES DE ALMEIDA 29/08/2002 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004102-5 WILSON NOVAIS ARAGAO 20/06/1980 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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0D.003583-0 LEONARDO SABINO 16/08/1993 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.003586-2 DANIEL HENDERSSON DOS SANTOS 05/10/2002 542,4 588,3 562,4 536,7 320,0 510,0 510,0 -- Aprovado em outra lista 

0D.000776-3 TIAGO JANUARIO GARCIA 20/11/1972 369,5 397,5 451,8 440,1 400,0 411,8 411,8 1 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000435-4 JHONAS OLIVEIRA MAGALHAES 16/09/1999 517,1 -- 317,5 -- 320,0 230,9 230,9 2 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000699-2 ROBSON DOS SANTOS COSTA 31/08/1991 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003048-4 STEFANY DA SILVA ABREU 16/08/2000 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO - 2024/2

Edital 40/2024, de 9 de Maio de 2024

Documento gerado em 21 de Junho de 2024 às 14:27 Página 13



Campus São Paulo - Tecnologia em Automação Industrial - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.000538-1 RUAN PABLO ALENCAR DE SOUZA 19/05/2004 637,2 575,3 652,5 632,3 840,0 667,5 667,5 -- Aprovado em outra lista 

0D.000316-3 LUCAS TEIXEIRA DOS SANTOS 17/10/1999 554,5 655,8 627,6 492,2 820,0 630,0 630,0 -- Aprovado em outra lista 

0D.003294-8
LUIZ EDUARDO DOS SANTOS
ANTONIO

04/07/2003 663,7 662,3 646,6 538,1 600,0 622,1 622,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.000092-9 DIOVANA PAULA CRESCÊNCIO 19/03/2003 567,7 646,5 579,6 563,4 700,0 611,4 611,4 -- Aprovado em outra lista 

0D.003418-7 LUIZ GUILHERME LEAO 08/12/2004 614,7 700,1 590,4 545,4 560,0 602,1 602,1 1 Aprovado 

0D.003740-4 DIEGO DE CARVALHO 31/08/1988 615,8 594,3 632,9 601,0 560,0 600,8 600,8 2 Aprovado 

0D.003304-6 GUSTAVO LUIZ DA SILVA 26/07/1993 634,7 635,8 651,5 588,4 480,0 598,1 598,1 3 Aprovado 

0D.003571-0 SAMARA PAIXAO OLIVEIRA 10/02/1983 597,9 581,7 655,9 520,1 580,0 587,1 587,1 4 Aprovado 

0D.003562-0 WESLEY ALAN DOS SANTOS 28/03/2003 478,6 630,3 564,3 391,9 840,0 581,0 581,0 5 Aprovado 

0D.004109-6 GABRIEL SOUZA 14/12/2001 591,1 585,8 544,1 397,7 760,0 575,7 575,7 -- Aprovado em outra lista 

0D.001407-4 OSEIAS FERNANDES LIMA 28/08/2000 573,0 673,1 539,6 487,0 600,0 574,5 574,5 -- Aprovado em outra lista 

0D.002920-8 ISMAEL BARBOSA DA SILVA 08/10/1985 634,7 518,4 479,4 574,9 660,0 573,5 573,5 -- Aprovado em outra lista 

0D.002052-2 EDIVALDO MOURA DA SILVA 29/06/1991 542,6 665,1 597,1 620,9 440,0 573,1 573,1 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002246-6
MOISES LOPES DO VALE DA
CONCEICAO

13/10/1999 514,1 435,8 584,0 489,6 780,0 560,7 560,7 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000296-9 SABRINA GONCALVES DA SILVA 23/10/2002 538,4 512,4 610,5 435,0 700,0 559,3 559,3 -- Aprovado em outra lista 

0D.002304-1 KAELA TEIXEIRA BARBOSA 04/11/2005 520,3 417,6 566,1 567,3 720,0 558,3 558,3 -- Aprovado em outra lista 

0D.004008-3 CILAS DANIEL DE ALMEIDA SANTOS 15/12/1989 527,8 510,0 556,9 587,0 580,0 552,3 552,3 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002116-1 GABRIEL NOVAIS MARTINS 14/04/2006 479,8 520,6 538,8 493,3 720,0 550,5 550,5 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001398-3 LEONARDO CAMILO DA SILVA 03/12/1984 545,8 501,8 581,3 533,0 580,0 548,4 548,4 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003757-1 PERLA CRISTINA JARDIM LOPES 02/02/2001 532,2 654,3 513,2 439,6 540,0 535,9 535,9 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003957-2 MARCOS VINICIOS DE OLIVEIRA 21/10/2002 514,9 508,9 544,2 460,5 620,0 529,7 529,7 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003463-2 EDSON FERREIRA SANTANA 19/12/1983 528,5 562,0 573,4 584,3 360,0 521,6 521,6 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004260-4 ROGERIO RODRIGO BUENO 22/09/1983 407,2 602,8 507,9 395,6 660,0 514,7 514,7 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000265-2 MATEUS SOARES DE OLIVEIRA 03/02/2002 525,5 467,3 406,2 515,8 640,0 511,0 511,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003586-2 DANIEL HENDERSSON DOS SANTOS 05/10/2002 542,4 588,3 562,4 536,7 320,0 510,0 510,0 -- Aprovado em outra lista 

0D.000124-4 GABRIEL DOS SANTOS PINTO 04/03/1999 525,7 411,3 500,0 418,5 680,0 507,1 507,1 16 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO - 2024/2

Edital 40/2024, de 9 de Maio de 2024
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Campus São Paulo - Tecnologia em Automação Industrial - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.003297-0 HENRIQUE RIBEIRO DA CONCEICAO 25/09/2001 520,5 436,0 531,8 415,1 540,0 488,7 488,7 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004212-7 JOSE LUIZ DA SILVA 09/12/1979 469,6 532,7 557,1 524,1 320,0 480,7 480,7 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000833-1 JEFFERSON DA SILVA COSTA 12/07/1994 516,3 528,6 527,9 471,6 340,0 476,9 476,9 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001875-6
LUIS FELIPE CRUZ DOS SANTOS DE
CAMPOS

21/08/2003 461,3 485,6 490,8 426,5 520,0 476,8 476,8 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004366-3 GABRIEL VICENTE MIGUEL 09/03/2002 412,7 490,4 464,6 407,0 600,0 474,9 474,9 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002761-0 SELMO LEITE DOS SANTOS 31/01/1999 493,3 468,0 377,1 463,4 520,0 464,4 464,4 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002274-0 LAERCIO NATANAEL MOREIRA SILVA 21/04/1989 463,5 416,0 352,7 447,4 540,0 443,9 443,9 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000306-7 TIAGO SANTOS BEZERRA 06/09/1988 456,5 480,9 392,9 447,1 300,0 415,5 415,5 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000776-3 TIAGO JANUARIO GARCIA 20/11/1972 369,5 397,5 451,8 440,1 400,0 411,8 411,8 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000552-0 VINÍCIUS FERREIRA MARTINS 16/12/2003 331,7 402,2 304,3 412,2 420,0 374,1 374,1 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000435-4 JHONAS OLIVEIRA MAGALHAES 16/09/1999 517,1 -- 317,5 -- 320,0 230,9 230,9 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000489-5 GISELE SILVA COSTA CARRAMAO 16/06/1991 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000699-2 ROBSON DOS SANTOS COSTA 31/08/1991 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000812-1 REGINALDO DO AMARAL TAVARES 11/03/1979 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000841-3 MURILO HENRIQUE GARCIA GABRIEL 22/03/1996 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001296-3 ROBERTO ALVES DE SOUZA 29/07/1981 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001666-6 FELIPE BELO DA SILVA 14/07/1992 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001669-8 MARCOS ROBERTO DE FREITAS 29/08/1970 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001675-5 HARRISOM HALLEY ALVES VELOSO 15/10/1984 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001688-3 MARCIO DA SILVA EVANGELISTA 29/03/1991 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001756-5 ALEX ROGERIO SOARES TENORIO 21/02/2000 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001775-0 MARINHO SOUSA BRITO 07/09/1979 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001809-0 LUCIMARIO LOPES SANTOS 21/10/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002115-4 JUSCIE RODRIGUES DE CARVALHO 29/08/1982 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002371-4
CLEIDE ALINE DE OLIVEIRA
CAMARGO

18/07/1991 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002505-0 WEVERTON DE JESUS LIMA 13/12/2003 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO - 2024/2

Edital 40/2024, de 9 de Maio de 2024
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Campus São Paulo - Tecnologia em Automação Industrial - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.003048-4 STEFANY DA SILVA ABREU 16/08/2000 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003180-7
CARLOS ALEXANDRE NUNES FREIRE
DIAS

05/05/1999 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003255-0
RICHARD APARECIDO MIGUEL DOS
REIS

07/10/1982 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003319-9 HUGO BRAITNER COIMBRA 24/04/1993 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003465-7 PAULO EDUARDO NERIS ALVES 23/05/1982 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003748-2 GUILHERME CONCEICAO MELO 02/03/2004 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003773-5
GABRIEL JHONATAN CELANO
SOUSA

12/03/2000 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003926-6 ELVIS PARDO DE SOUZA 22/01/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003975-0 ROBSON PEREIRA SANTOS 22/06/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003992-1 JONAS RODRIGUES GALVAO 27/02/1989 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004037-5 CAIO HENRIQUE ALVES DE ALMEIDA 29/08/2002 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004102-5 WILSON NOVAIS ARAGAO 20/06/1980 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO - 2024/2

Edital 40/2024, de 9 de Maio de 2024
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Campus São Paulo - Tecnologia em Automação Industrial - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.003862-7 VICTOR CAMPOS SOUZA 02/04/1997 628,7 693,4 670,8 561,5 680,0 646,9 646,9 -- Aprovado em outra lista 

0D.003294-8
LUIZ EDUARDO DOS SANTOS
ANTONIO

04/07/2003 663,7 662,3 646,6 538,1 600,0 622,1 622,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.002943-2 VINICIUS VIEIRA 18/05/2001 587,9 708,6 688,0 606,5 480,0 614,2 614,2 -- Aprovado em outra lista 

0D.001970-5 JOBSON RODRIGUES DE SOUZA 24/05/2004 654,6 700,1 600,3 495,0 620,0 614,0 614,0 -- Aprovado em outra lista 

0D.002603-0 VITOR ALBERTO SOUZA CARDENUTO 08/10/1996 614,7 654,8 587,9 582,8 580,0 604,0 604,0 1 Aprovado 

0D.003740-4 DIEGO DE CARVALHO 31/08/1988 615,8 594,3 632,9 601,0 560,0 600,8 600,8 -- Aprovado em outra lista 

0D.001558-9 CARLA BERARDI 08/05/1976 580,7 715,1 644,7 552,7 480,0 594,6 594,6 2 Aprovado 

0D.003571-0 SAMARA PAIXAO OLIVEIRA 10/02/1983 597,9 581,7 655,9 520,1 580,0 587,1 587,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.003562-0 WESLEY ALAN DOS SANTOS 28/03/2003 478,6 630,3 564,3 391,9 840,0 581,0 581,0 -- Aprovado em outra lista 

0D.004143-8 LEONARDO DA SILVA MACHADO 17/10/1997 585,1 595,0 581,8 519,5 620,0 580,3 580,3 3 Aprovado 

0D.004109-6 GABRIEL SOUZA 14/12/2001 591,1 585,8 544,1 397,7 760,0 575,7 575,7 -- Aprovado em outra lista 

0D.001407-4 OSEIAS FERNANDES LIMA 28/08/2000 573,0 673,1 539,6 487,0 600,0 574,5 574,5 -- Aprovado em outra lista 

0D.002920-8 ISMAEL BARBOSA DA SILVA 08/10/1985 634,7 518,4 479,4 574,9 660,0 573,5 573,5 -- Aprovado em outra lista 

0D.000296-9 SABRINA GONCALVES DA SILVA 23/10/2002 538,4 512,4 610,5 435,0 700,0 559,3 559,3 -- Aprovado em outra lista 

0D.002304-1 KAELA TEIXEIRA BARBOSA 04/11/2005 520,3 417,6 566,1 567,3 720,0 558,3 558,3 -- Aprovado em outra lista 

0D.002116-1 GABRIEL NOVAIS MARTINS 14/04/2006 479,8 520,6 538,8 493,3 720,0 550,5 550,5 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003757-1 PERLA CRISTINA JARDIM LOPES 02/02/2001 532,2 654,3 513,2 439,6 540,0 535,9 535,9 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000394-0
GUILHERME GODINHO DO
NASCIMENTO

04/10/2005 455,4 607,0 527,5 504,1 580,0 534,8 534,8 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003637-3
GISELI LIVIA DOS REIS SANTOS DE
CARVALHO

27/03/2004 520,6 443,5 540,5 560,1 600,0 532,9 532,9 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003957-2 MARCOS VINICIOS DE OLIVEIRA 21/10/2002 514,9 508,9 544,2 460,5 620,0 529,7 529,7 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000140-8 MATHEUS JURAIDINE FIORIO 07/08/2006 550,5 449,3 596,8 477,6 560,0 526,8 526,8 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001714-5 JULIANA BORSOLI SERAFIM 25/04/2005 532,5 607,0 554,8 403,3 520,0 523,5 523,5 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004260-4 ROGERIO RODRIGO BUENO 22/09/1983 407,2 602,8 507,9 395,6 660,0 514,7 514,7 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003586-2 DANIEL HENDERSSON DOS SANTOS 05/10/2002 542,4 588,3 562,4 536,7 320,0 510,0 510,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO - 2024/2

Edital 40/2024, de 9 de Maio de 2024
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Campus São Paulo - Tecnologia em Automação Industrial - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.000124-4 GABRIEL DOS SANTOS PINTO 04/03/1999 525,7 411,3 500,0 418,5 680,0 507,1 507,1 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003297-0 HENRIQUE RIBEIRO DA CONCEICAO 25/09/2001 520,5 436,0 531,8 415,1 540,0 488,7 488,7 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004212-7 JOSE LUIZ DA SILVA 09/12/1979 469,6 532,7 557,1 524,1 320,0 480,7 480,7 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001880-6 RODRIGO SILVA DE OLIVEIRA 17/07/2001 432,9 380,7 478,4 420,2 460,0 434,4 434,4 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000306-7 TIAGO SANTOS BEZERRA 06/09/1988 456,5 480,9 392,9 447,1 300,0 415,5 415,5 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000776-3 TIAGO JANUARIO GARCIA 20/11/1972 369,5 397,5 451,8 440,1 400,0 411,8 411,8 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000552-0 VINÍCIUS FERREIRA MARTINS 16/12/2003 331,7 402,2 304,3 412,2 420,0 374,1 374,1 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002832-3 GILTON GONZAGA SANTOS 18/04/1998 545,5 -- 539,8 -- 460,0 309,1 309,1 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000435-4 JHONAS OLIVEIRA MAGALHAES 16/09/1999 517,1 -- 317,5 -- 320,0 230,9 230,9 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000699-2 ROBSON DOS SANTOS COSTA 31/08/1991 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000812-1 REGINALDO DO AMARAL TAVARES 11/03/1979 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001082-7
PAULO ROGERIO MARQUES PIRES
REGO

12/02/1977 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001296-3 ROBERTO ALVES DE SOUZA 29/07/1981 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001666-6 FELIPE BELO DA SILVA 14/07/1992 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001669-8 MARCOS ROBERTO DE FREITAS 29/08/1970 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001675-5 HARRISOM HALLEY ALVES VELOSO 15/10/1984 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001756-5 ALEX ROGERIO SOARES TENORIO 21/02/2000 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001775-0 MARINHO SOUSA BRITO 07/09/1979 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002255-5 GEORGE GUSTAVO SZOKE GEPP 05/09/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002371-4
CLEIDE ALINE DE OLIVEIRA
CAMARGO

18/07/1991 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002505-0 WEVERTON DE JESUS LIMA 13/12/2003 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002616-9 LEANDRO GALAN 13/08/1981 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003048-4 STEFANY DA SILVA ABREU 16/08/2000 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003255-0
RICHARD APARECIDO MIGUEL DOS
REIS

07/10/1982 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003465-7 PAULO EDUARDO NERIS ALVES 23/05/1982 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO - 2024/2
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Campus São Paulo - Tecnologia em Automação Industrial - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.003583-0 LEONARDO SABINO 16/08/1993 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003773-5
GABRIEL JHONATAN CELANO
SOUSA

12/03/2000 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003855-2 RAFAEL VIEIRA GODINHO 24/08/2005 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003926-6 ELVIS PARDO DE SOUZA 22/01/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003935-5
KAROLINE DE FATIMA DA SILVA
PEREIRA

27/10/1999 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003975-0 ROBSON PEREIRA SANTOS 22/06/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003992-1 JONAS RODRIGUES GALVAO 27/02/1989 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Tecnologia em Automação Industrial - Noturno 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.003583-0 LEONARDO SABINO 16/08/1993 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO - 2024/2

Edital 40/2024, de 9 de Maio de 2024

Documento gerado em 21 de Junho de 2024 às 14:27 Página 20



Campus São Paulo - Tecnologia em Automação Industrial - Noturno 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.003586-2 DANIEL HENDERSSON DOS SANTOS 05/10/2002 542,4 588,3 562,4 536,7 320,0 510,0 510,0 1 Aprovado 

0D.000776-3 TIAGO JANUARIO GARCIA 20/11/1972 369,5 397,5 451,8 440,1 400,0 411,8 411,8 2 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000435-4 JHONAS OLIVEIRA MAGALHAES 16/09/1999 517,1 -- 317,5 -- 320,0 230,9 230,9 3 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000699-2 ROBSON DOS SANTOS COSTA 31/08/1991 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003048-4 STEFANY DA SILVA ABREU 16/08/2000 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Tecnologia em Automação Industrial - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.003294-8
LUIZ EDUARDO DOS SANTOS
ANTONIO

04/07/2003 663,7 662,3 646,6 538,1 600,0 622,1 622,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.003740-4 DIEGO DE CARVALHO 31/08/1988 615,8 594,3 632,9 601,0 560,0 600,8 600,8 -- Aprovado em outra lista 

0D.003571-0 SAMARA PAIXAO OLIVEIRA 10/02/1983 597,9 581,7 655,9 520,1 580,0 587,1 587,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.003562-0 WESLEY ALAN DOS SANTOS 28/03/2003 478,6 630,3 564,3 391,9 840,0 581,0 581,0 -- Aprovado em outra lista 

0D.004109-6 GABRIEL SOUZA 14/12/2001 591,1 585,8 544,1 397,7 760,0 575,7 575,7 1 Aprovado 

0D.001407-4 OSEIAS FERNANDES LIMA 28/08/2000 573,0 673,1 539,6 487,0 600,0 574,5 574,5 2 Aprovado 

0D.002920-8 ISMAEL BARBOSA DA SILVA 08/10/1985 634,7 518,4 479,4 574,9 660,0 573,5 573,5 3 Aprovado 

0D.000296-9 SABRINA GONCALVES DA SILVA 23/10/2002 538,4 512,4 610,5 435,0 700,0 559,3 559,3 4 Aprovado 

0D.002304-1 KAELA TEIXEIRA BARBOSA 04/11/2005 520,3 417,6 566,1 567,3 720,0 558,3 558,3 5 Aprovado 

0D.002116-1 GABRIEL NOVAIS MARTINS 14/04/2006 479,8 520,6 538,8 493,3 720,0 550,5 550,5 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003757-1 PERLA CRISTINA JARDIM LOPES 02/02/2001 532,2 654,3 513,2 439,6 540,0 535,9 535,9 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003957-2 MARCOS VINICIOS DE OLIVEIRA 21/10/2002 514,9 508,9 544,2 460,5 620,0 529,7 529,7 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004260-4 ROGERIO RODRIGO BUENO 22/09/1983 407,2 602,8 507,9 395,6 660,0 514,7 514,7 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003586-2 DANIEL HENDERSSON DOS SANTOS 05/10/2002 542,4 588,3 562,4 536,7 320,0 510,0 510,0 -- Aprovado em outra lista 

0D.000124-4 GABRIEL DOS SANTOS PINTO 04/03/1999 525,7 411,3 500,0 418,5 680,0 507,1 507,1 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003297-0 HENRIQUE RIBEIRO DA CONCEICAO 25/09/2001 520,5 436,0 531,8 415,1 540,0 488,7 488,7 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004212-7 JOSE LUIZ DA SILVA 09/12/1979 469,6 532,7 557,1 524,1 320,0 480,7 480,7 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000306-7 TIAGO SANTOS BEZERRA 06/09/1988 456,5 480,9 392,9 447,1 300,0 415,5 415,5 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000776-3 TIAGO JANUARIO GARCIA 20/11/1972 369,5 397,5 451,8 440,1 400,0 411,8 411,8 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000552-0 VINÍCIUS FERREIRA MARTINS 16/12/2003 331,7 402,2 304,3 412,2 420,0 374,1 374,1 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000435-4 JHONAS OLIVEIRA MAGALHAES 16/09/1999 517,1 -- 317,5 -- 320,0 230,9 230,9 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000699-2 ROBSON DOS SANTOS COSTA 31/08/1991 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000812-1 REGINALDO DO AMARAL TAVARES 11/03/1979 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001296-3 ROBERTO ALVES DE SOUZA 29/07/1981 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001666-6 FELIPE BELO DA SILVA 14/07/1992 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001669-8 MARCOS ROBERTO DE FREITAS 29/08/1970 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Tecnologia em Automação Industrial - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.001675-5 HARRISOM HALLEY ALVES VELOSO 15/10/1984 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001756-5 ALEX ROGERIO SOARES TENORIO 21/02/2000 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001775-0 MARINHO SOUSA BRITO 07/09/1979 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002371-4
CLEIDE ALINE DE OLIVEIRA
CAMARGO

18/07/1991 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002505-0 WEVERTON DE JESUS LIMA 13/12/2003 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003048-4 STEFANY DA SILVA ABREU 16/08/2000 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003255-0
RICHARD APARECIDO MIGUEL DOS
REIS

07/10/1982 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003465-7 PAULO EDUARDO NERIS ALVES 23/05/1982 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003773-5
GABRIEL JHONATAN CELANO
SOUSA

12/03/2000 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003926-6 ELVIS PARDO DE SOUZA 22/01/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003975-0 ROBSON PEREIRA SANTOS 22/06/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003992-1 JONAS RODRIGUES GALVAO 27/02/1989 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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